無料オンラインセミナーのご案内

お得意先様 各位

住宅の省エネリフォームを支援する
新補助制度セミナー 《第2弾》

先進的窓リノベ事業 こどもエコすまい支援事業

令和4年度補正予算に盛り込まれました、住宅の省エネリフォームを支援する新たな補助制度
「先進的窓リノベ事業」・「こどもエコすまい支援事業」について、いち早く物件受注にご活用頂
けますよう、11-12月に開催した第1弾セミナー以降新たに公開された最新制度情報や対象
商品情報・LIXILお役立ちツール等をわかりやすくご紹介させていただきます。ご多忙中とは存
じますが、是非ご参加のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

●最新制度情報
「先進的窓リノベ事業」「こどもエコすまい支援事業(リフォーム中心にご説明)」
●補助金活用提案について
●LIXIL対象商品（予定）●LIXILお役立ちツール 等

日時

内容

開催
方法

①1月24日（火）11:00-12:00
②1月24日（火）14:00-15:00
③1月30日（月）11:00-12:00
④2月02日（木）11:00-12:00
⑤2月02日（木）14:00-15:00 ※全日程とも同内容です

オンライン会議システム 『Zoomウエビナー』 にて配信
※事前申し込み制
※各回とも、定員:先着3,000名様。定員になり次第締め切らせて頂きます。

お申込み

下記お申込みリンクもしくはQRコードよりお申込みください。

https://mpage.biz-lixil.com/20230124-
0202_subsidyseminar.html

お申込み時にご入力頂いたメールアドレス宛に、ZoomウェビナーのURLを送付致します。
URLが届かない等ございましたら、お手数ですがセミナー事務局までご連絡をお願い致します。
LIXIL省エネ補助金PJセミナー事務局：lixil-hozyokin@lixil.com

参加
無料

!! 最新情報をお届けします !!

https://mpage.biz-lixil.com/20230124-0202_subsidyseminar.html